ⅠとⅡのいずれかを選択し○をつけてください。

Ⅰ　解体工事業登録廃業届
下記のとおり、解体工事業を廃業したので届出をします。

令和　　年　　月　　日

　福岡県知事　　　　　　　　　殿

              　　　　　　　　　　　　　　届出者　　　　 　　　　　　　　  　 

記

１　登録番号　　福岡県知事　第　　　　号
２　登録年月日　　令和　　年　　月　　日
３　廃業年月日　　令和　　年　　月　　日
４　廃業の理由（該当する番号に○をつけてください）

	廃業の理由
	添付書類と届出者

	１
	解体工事業を廃止した場合
	・添付書類なし
届出者　　解体工事業者であった個人
解体工事業者であった法人を代表する役員

	２
	個人の事業主が死亡した場合
	・戸籍謄本（死亡者との関係がわかる戸籍謄本）
届出者（相続人）

	３
	法人の合併により消滅した場合
	・商業登記簿謄本
届出者（代表役員であった者）

	４
	法人が破産により解散した場合
	・破産管財人の印鑑証明書
・当該法人の破産管財人であることがわかる証明書
届出人（破産管財人）

	５
	法人が合併・破産以外の理由により解散した場合
	・清算人の印鑑証明書
・当該法人の清算人であることがわかる商業登記簿謄本
届出人（清算人）

Ⅱ　建設業許可取得通知書
[bookmark: _GoBack]建設業の許可を取得したので通知します。

令和　　年　　月　　日

　福岡県知事　　　　　　　　　殿

              　　　　　　　　　　　　　　届出者　　　　 　　　　　　　　  　 

（注）建設業の許可を取得した場合は、許可通知書の写しを添付してください。